Администрация
Гмелинского сельского поселения
Старополтавского района Волгоградской области
404200, с.Гмелинка, ул.Космача, 56. Телефон 4-83-92

                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 декабря  2020г.                                                                   № 49-р

О  проведении   внутреннего муниципального финансового контроля

В связи с утвержденным порядком организации и осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Гмелинском сельском поселении обязываю:
1.Провести  проверку расходов за 1,2,3 кварталы 2020 года по заработной плате с начислениями и обоснованием штатного расписания МКУ « Гмелинское КДО» с 25.12.2020г. по 30.12.2020г.
2. Утвердить план внутреннего муниципального финансового контроля в Гмелинском сельском  поселении в 2021году
3.  Для организации и осуществления внутреннего муниципального финансового контроля  утвердить комиссию в составе:
Семенова И.В. – главный специалист администрации Гмелинского сельского поселения ( по бух.учету)
Задерейко О.Е. – главный специалист администрации
Шарапанова Л.Я. – депутат Гмелинской сельской Думы
Роор Т.А. – директор Гмелинского КДО

Заместитель главы администрации
 Гмелинского сельского поселения:                                        А.А.Даулетова

	«Утверждаю»
Заместитель главы Администрации
Гмелинского сельского поселения
______________ А.А.Даулетова

ПЛАН

осуществления Администрацией Гмелинского сельского поселения внутреннего муниципального финансового контроля в 2021 году

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Участок контроля
	Сроки проведения
	Проверяемый период

	1
	Проверка расходов по заработной платы с начислениями обоснование штатного расписания МКУ Гмелинское КДО
	МКУ  Гмелинское КДО

декабрь 2021 г

1,2,3 квартал 2021 г

[bookmark: _GoBack]

Администрация

Гмелинско

го

сельско

го

поселени

я

Старополтавского района Волгоградской области

404200, с.Гмелинка, ул.Космача, 56. Телефон 4

-

83

-

92

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от

2

5

декабря  20

20

г.                                                                   №

49

-

р

О

проведении   внутреннего муниципального финансового контроля

В

связи с утвержденным порядком организации и осуществления

внутреннего муниципального финансового контроля в Г

мелинском сельском

поселении обязываю:

1.Провести

проверку расходов за 1,2,3 кварталы 20

20

года по заработной

плате с начислениями и обоснованием штатного расписания МКУ « Гмелинское

КДО» с 2

5

.12.20

20

г. по

30

.12.20

20

г.

2. Утвердить план внутреннего

муниципального финансового контроля в

Гмелинском сельском  поселении в 20

2

1

году

3.  Для организации и осуществления внутреннего муниципального

финансового контроля  утвердить комиссию в составе:

Семенова И.В.

–

главный специалист администрации Гмелинского

сельского

поселения ( по бух.учету)

Задерейко О.Е.

–

главный специалист администрации

Шарапанова Л.Я.

–

депутат Гмелинской сельской Думы

Роор Т.А.

–

директор Гмелинского КДО

Заместитель г

лав

ы администрации

Гмелинского

сельского поселения:

А.А.Даулетова